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„Taaste- ja vastupidavuskava lisa“ 

ja toetuse riigisisese väljamaksete 

korra kinnitamine 
 

 

Austatud härra riigisekretär  

 

 

Esitame Vabariigi Valitsuse istungile eelnõu „„Taaste- ja vastupidavuskava lisa“ ja toetuse 

riigisisese väljamaksete korra kinnitamine“. 

 

Taastekava koostati esmakordselt 2021.a. sügisel, kui lepiti Euroopa Komisjoniga kokku 

reformid ja investeeringud koos siduvate eesmärkide ja ajakavaga RRF toetuse kasutamiseks. 

2023.a. alguses tehti seoses rahastu mahu vähendamise ja REPowerEU toetuse lisandumisega 

kavale muudatuste lisa, mis kiideti Euroopa Liidu Nõukogu poolt heaks mais 2023.a. 2025.a. 

sügisel ning 2026.a. algul muudeti Taastekava seoses muutunud olude – sõja, inflatsiooni ja 

majanduslanguse – mõjuga ning Euroopa Komisjoni 2025. a juunis antud lihtsustamisjuhiste 

rakendamiseks. Kuna Taastekava elluviimise ja tulemuste Euroopa Komisjonile 

raporteerimise lõpptähtaeg on august 2026.a., siis on tarvilik Taastekava veelkord täiendavalt 

korrigeerida, et kõik kavas sisalduvad siduvad kokkulepped ja tulemused oleks võimalik 

tähtaegselt saavutada ning tagada sellega Eestile kogu RRF toetuse väljamaksmine Euroopa 

Komisjoni poolt 2026.a. lõpuks.    

 

RRF on tulemuspõhine rahastamisinstrument, mille kohaselt teeb Euroopa Komisjon 

väljamakseid liikmesriikidele üksnes Taastekavas kokkulepitud investeeringute/reformide 

tulemuste (vahe-eesmärgid ja sihid) saavutamise alusel. Euroopa Komisjonilt laekub toetus 

rahastamiskokkuleppes määratud kindlasummaliste maksetena, mis ei ole otseses vastavuses 

riigisiseselt investeeringute/reformide rakendamisel tekkinud tegelike kuludega. Kuna Eestile 

on laekumas Euroopa Komisjonilt 2026.a. lõpus veel viimased kaks makset ning RRF-i 

rakendamise lõpptähtaeg on peagi saabumas, peame perioodi lõppedes tagama riigisiseselt 

tulude ja kulude vastavuse riigisiseses väljamaksete korras.  
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Jürgen Ligi 
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